PRZEWODNIK DLA NOWYCH PRACOWNIKOW WYDZIAtU ZARZADZANIA | EKONOMII

POLITECHNIKI GDANSKIEJ

Co?

Kto?

Gdzie?

Sprawy osobowe

zatrudnienie, umowy o prace,
badania lekarskie, urlopy,
delegacje krajowe

Aleksandra Czarnecka

budynek WZIE, pok. 517
58 347 25 81

aleksandra.czarnecka@zie.pg.edu.pl

Sprawy finansowe

wszelkie finanse WZIE,
wynagrodzenia pracownikow,
dodatki

umowy cywilno-prawne, ewidencja

sprzetu wydziatowego,

ubezpieczenia sprzetu, delegacje

zagraniczne

zamowienia publiczne

projekty, granty

Dorota Gach

Beata Jasudowicz

Edyta Cirocka

Olga Felska

Edyta Drajska

Barbara Jacewicz

Julita Murawska-Grzywinska

budynek WZIE, pok. 518
58 347 24 09

dorota.gach@zie.pg.edu.pl

budynek WZIE, pok. 518
58 347 22 70

beata.jasudowicz@zie.pg.edu.pl

budynek WZIE, pok. 515,
58 348 60 20

edyta.cirocka@zie.pg.edu.pl

budynek WZIE, pok. 515
58 348 63 42

olga.felska@zie.pg.edu.pl

budynek WZIE, pok. 514
58 348 64 39

edvyta.drajska@zie.pg.edu.pl

budynek WZIE, pok. 514
583471977

barbara.jacewicz@zie.pg.edu.pl

budynek WZIE, pok.509
58 347 24 93

julita.murawska-

grzywinska@zie.pg.edu.pl
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Sprawy naukowe

awanse naukowe, oswiadczenia w
dziedzinie i dyscyplinie, system
POL-on

Olimpia Bednarczuk

budynek WZIE, pok. 412
58 348 63 17

olimpia.bednarczuk@zie.pg.edu.pl

Sprawy IT

wydawanie sprzetu
komputerowego, instalowanie
oprogramowania, poczta
wydziatowa, pomoc IT

konto MojaPG, dostep do Wifi-
Eduroam, wszelkie problemy z
kontem pracowniczym i siecig

Wojciech Drapinski
Roman Szkatuba

Piotr Mackiewicz

Centrum Ustug Informatycznych
PG

budynek WZIE, pok.516
58 348 60 30

+48 662 229 028

techno@zie.pg.edu.pl

Gmach Gtéwny, pok. 256C
58 348 63 37

helpdesk@pg.edu.pl

Sekretariaty:

Biuro Wydziatu

Katedra Filozofii i Metodologii
Nauk, Katedra Ekonomii, Katedra
Finansow, Zakfad Studiow
Wschodnich

Katedra Informatyki w Zarzadzaniu,
Katedra Marketingu, Katedra
Statystyki
i Ekonometrii

Katedra Inzynierii Zarzadzania i
Jakosci, Katedra
Przedsiebiorczosci, Katedra
Zarzadzania

Martyna Wierzbowska

Aleksandra Todorowicz

Matgorzata Rejmer

Agnieszka Satbut

budynek WZIE, pok. 413
58 347 18 99
+ 48 696 452 558

martyna.wierzbowska@zie.pg.edu.pl
sekretariat@zie.pg.edu.pl

budynek WZIE pok. 401
58 347 24 47

aleksandra.todorowicz@zie.pg.edu.pl

budynek WZIE, pok. 401
58 347 24 55

malgorzata.rejmer@zie.pg.edu.pl

budynek WZIE, pok. 401
58 347 14 28

agnieszka.salbut@zie.pg.edu.pl

Promocja i Marketing

administracja strong www,
wizytowki, pieczatki, dziatalnos¢
promocyjna wydziatu

Joanna Szakota

Alina Guzik

Mateusz Dobrzyniski

budynek WZIE, pok. 410
58 348 64 38
+48 797 306 039

budynek WZIE, pok. 410
58 348 63 24

budynek WZIE, pok.410
58 347 27 75

promocja@zie.pg.edu.pl
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Dziekanat

planowanie zaje¢, harmonogram
obron, rezerwacje sal

Kierownik Dziekanatu
Joanna Gryczka

Elzbieta Damps-Lewinska

budynek WZIE, pok. 115
58 347 19 22

joanna.gryczka@zie.pg.edu.pl

budynek WZIE, pok. 113
58347 17 11

planistka@zie.pg.edu.pl

E- learning

Karol Flisikowski

gmach B, pok. 708 B
58 348 63 12

kflisi .edu.pl

Biblioteka Gtéwna

karta uzytkownika biblioteki,
czytelnia

Biblioteka - Filia WZIE

Anna Dgbrowska

Barbara Jasinska

Gmach Gtéwny, pok. 100/3
58 347 10 79
58 347 15 00

czytelnia.bpg@pg.edu.pl
wypozyczalnia.bpg@pg.edu.pl

budynek WZIE, pok. 415
58 347 25 45

bibl.zie@pg.edu.pl

Administrator Budynku

awarie, wypadki, obstuga
sprzgtajgca, szatnia, portiernia

Ewa Lipka

budynek WZIE, pok. 012
58 347 11 96
+48 784 911 817

ewa.lipka@zie.pg.edu.pl

Dyrektor Administracyjny

Mariusz Krzyzanowski

budynek WZIE, pok. 517
+48 501 461 695

mariusz.krzyzanowski@zie.pg.edu.pl

Wszystkie podane numery telefonédw mozna skréci¢ do czterech ostatnich cyfr jesli dzwoni sie ze
stacjonarnych telefonéw znajdujgcych sie na terenie Politechniki, np. zamiast 58 347 18 99 wystarczy
wybra¢ 18 99.

Poza uczelnig, dostep do systemu MojaPG, repozytorium dokumentéw PG i niektérych zasobéw
bibliotecznych mozliwy jest tylko przez VPN: https://vpn.pg.edu.pl.
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Przydatne linki:

mapa kampusu PG z numeracjg budynkéw znajduje sie na stronie: http://campus.pg.edu.pl.

informacje kontaktowe pracownikéw WZIE: https://zie.pg.edu.pl/kontakt/wyszukiwarka-pracownikow

informacje kontaktowe pracownikéw PG: https://moja.pg.edu.pl/app/addressBook

sprawy pracownikow: https://zie.pg.edu.pl/wydzial/pracownicy

sprawy naukowe: https://zie.pg.edu.pl/nauka

regulacje uczelniane dostepne sg w repozytorium dokumentéw PG (https://repos.pg.edu.pl)

regulacje wydziatowe (zarzadzenia i regulaminy) dostepne sg w repozytorium dokumentéw
wewnetrznych WZIE na wydziatowej platformie OX: menu Drive > Pliki publiczne > Regulaminy i
instrukcje

sprawy dydaktyczne:
zajecia (plany zaje¢, podziat na grupy studenckie, itp.):
https://zie.pg.edu.pl/studenci/organizacja-studiow/zajecia

programy studiéw: https://zie.pg.edu.pl/studenci/organizacja-studiow/programy-studiow

dyplomowanie: https://zie.pg.edu.pl/studenci/organizacja-studiow/dyplomowanie,

recenzowanie prac dyplomowych:
https://cdn.files.pg.edu.pl/zie/Strona%20polska/Wydzia% C5%82/Pracownicy/Informacje%20d1a%20
nowo%20zatrudnionych%20pracownik%C3%B3w%20na%20WZIE. pdf

regulaminy studiéw: https://zie.pg.edu.pl/studenci/regulaminy
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